Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
_______               «Центр развития творчества «Уголёк»__________________ .
РФ, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Новаторов 15, тел. (3843) 31-66-22

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от  08.10.2019							  		№168/1-О
Об организации антикоррупционной деятельности
	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», действующим законодательством антикоррупционной направленности, с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек» рабочую группу по противодействию коррупции.
2. Утвердить Положение о Рабочей группе по противодействию коррупции (Приложение №1).
3. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции
	Председатель

	Музылев Андрей Владимирович
	Директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Заместитель Председателя

	Руденкова Елена Эдуардована
	Заместитель директора по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Члены группы

	Музылева Зоя Ивановна
	Заместитель директора по административно-хозяйственной части Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Климова Анна Сергеевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Метелкин Владислав Олегович
	Заведующий методическим отделом Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Бекурина Надежда Викторовна
	Председатель профсоюзного комитета Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Орлова Елена Ивановна
	Методист Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

	Секретарь группы

	Зайцева Полина Александровна
	Ответственный за делопроизводство Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»

4. Ответственным по работе по противодействию коррупции в МБУ ДО «ЦРТ «Уголек» назначить: Руденкову Елену Эдуардовну;
5. Ответственным лицом за прием сведений о коррупционных правонарушениях назначить: Зайцеву Полину Александровну;
6. Заведующему методическим отделом Метелкину Владиславу Олеговичу разработать Положение о противодействии коррупции;
7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания;
8. [image: ][image: ]Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 								          	А.В. Музылев
image1.png

image2.png
%

Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка

Муницип

альное бюджетное

учреждение

д

ополнительного образования

_______               «Центр развития творчества

«Уголёк»__________________

.

РФ, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Новаторов

15, тел. (3843) 31

-

66

-

22

ПРИКАЗ

от

08

.

10

.2019

№

168

/1

-

О

Об организации антикоррупционной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», действующим законодательством

антикоррупционной

направленности, с целью совершенствования работы по

противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Центр развития творчества «Уголек»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Центр развития творчества «Уголек»

рабочую группу по

противодействию коррупции.

2.

Утвердить Положение о Рабочей группе по противодействию коррупции

(Приложение №1).

3.

Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции

Председатель

Музылев Андрей Владимирович

Директор Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Центр развития

творчества «Уголек»

Заместитель Председателя

Руденкова Елена Эдуардована

Заместитель директора по

административно

-

хозяйственной части

Му

ниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Центр развития

творчества «Уголек»

Члены группы

Музылева Зоя Ивановна

Заместитель директора по

административно

-

хозяйственной части

Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного